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PLATOS . 

Las alas finas de las piezas, brillan con el dorado suave y delicado del decorado.

TAZAS . 

Un trazo dorado le da brillo y calidez a esta línea moderna y versátil, especial para una 

infinidad de estilos de ambientaciones.
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PLATO PLAYO
DINNER PLATE
PRATO RASO

PLATO HONDO
SOUP PLATE
PRATO FUNDO

PLATO PLAYO CH.
DINNER PLATE
PRATO RASO

PLATO PLAYO
DINNER PLATE
PRATO RASO

270

250

210

-

-

-

-

-

-

821

592

452

77.

20.

35.

18. 200 - - 453

PLATO PAN
BREAD/ BUTTER PLATE
PRATO PÄO

12. 155 - - 213

PLATO OVALADO
OVAL PLATE
PRATO PÄO

44.
L. 250
A. 184

- - 504

COMPOTERA
FRUIT SALAD BOWL
COMPOTEIRA

06. 145 - - 207

TAZA DESAYUNO
BREAKFAST CUP
XICARA DE CHAGDE.

40. 85 70 250 244

PLATO POSTRE
DESSERT PLATE
PRATO SOBREMESA

14. 188 - - 322

PLATO CAFÉ
SAUCER
PIRES DE CAFÉ

PLATO DE TÉ
SAUCER
PIRES DE CHÁ

AZUCARERA / QUESERA
SUGAR BOWL
ACUCAREIRO CON TAMPA

CAZUELA SIN ASA
BOWL
CAMBUCA SEM ALCA

TAZA CONSOMÉ 
CREAM SOUP CUP
TACA DE CONSOMÉ

LECHERA
CREAMER
LETEIRA

CAZUELA CON ASA
BOWL
CAMBUCA COM ALCA

TAZA TÉ
TEA CUP
XICARA DE CHA.

80

62

150

65

51

-

180

90

-

216

112

199

33.

19.

15.

27.

28.

53.

54.

23.

115

-

-

123

-

115

100

62

-

350

300

485

108

390

280

369

104

62123

54

485

270

367

274

32.

TAZA CAFÉ
COFFE CUP
XICARA DE CAFÉ
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CREMERA / MIELERA CH.
CREAMER
CREMEIRA

CREMERA / MIELERA GDE,
CREAMER
CREMEIRA

SALSERA
SAUCE BOAT
MOLHEIRA

TETERA MEDIANA
TEA POT
BULE DE CHÁ

CAFETERA
COFEE POT
BULE DE CAFÉ

TETERA CHICA
TEA POT
BULE DE CHÁ

TETERA GRANDE
TEA POT
BULE DE CHÁ

JARRITA GRANDE
MUG CUP
CANECA

JARRITA CHICA
MUG CUP
CANECA

64

-

95

72

72

200

130

125

243

184

149

47.

42.

73.

72.

37.

50.

22.

45.

21.

-

-

-

-

55

-

104

190

75

325

620

1000

96

330

590

864

-

140-

205

627

700

680

627

67

CENICERO
ASHTRAY
SALEIRO

MANTEQUERA
BUTTER TRAY
MANTEQUEIRA

SALERO
SALT SHAKER
SALEIRO

ENSALADREA
SALAD BOWL
SALADEIRA

FUENTE OVAL GH.
OVAL PLATTER
TRAVESSA GRANDE

PIMENTERO
PEPPER SHAKER
PIMENTEIRO.

FUENTE OVAL GDE.
OVAL PLATTER
TRAVESSA GRANDE

ACEITERA / VINAGRERA
OIL / VINEGAR JAR
BANDEJA PARA GALHETEIRO

-

82

130

-

28

200

-

-

253

337

120

60.

67.

68.

64.

65.

13.

34.

11.

82

50

50

28

80

80

-

-

-

-

-

157

112

112

1550

68243

-

-

-

764

1000

61.
62.

FUENTE ACEITERA / VINAGRERA
BREAD/ BUTTER PLATE
PRATO PÄO

L. 130
A. 210

L. 370
A. 267

L. 330
A. 245
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FUENTE REDONDA CH.
ROUND PLATTER
PRATO DE SERVIR RASO

FUENTE
HONDA
MEDIANA

FUENTE
HONDA
CHICA

FUENTE
HONDA
GRANDE

TETERA INDIVIDUAL

JARRO MUG

FUENTE OVAL DE SERVICIO
OVAL PLATTER
TRAVESSA PEQUENA

305

-

-

34

-

-

-

780

1228

410

10.

17.

92.

93.

94.

71.

48.

38

40

115

96

-

-

330

360

525

743

423

342

L. 300
A. 205

L. 214
A.144

L. 262
A.168

L. 270
A.197

88

92
#499

ESTA VAJILLA ES APTA PARA:

HORNO FREEZER


